令和６年８月１日

各   位

新 潟 市 水 道 局

総 務 部 経 理 課

技 術 部 浄 水 課

浄阿営６第４号 ろ過池屋上防水改修工事の設計図書の修正について（お知らせ）

令和６年７月３１日付け新潟市水道局公告第２０号（８）で公告した浄阿営６第４号

ろ過池屋上防水改修工事の設計図書について、下記のとおりお知らせいたします。

記

特記仕様書に、「週休２日取得工事（営繕工事）」（令和６年２月改正）特記仕様書（発

注者指定方式）および「週休２日取得工事（営繕工事）」（令和６年２月改正）特記仕様

書（受注者希望方式）が誤って記載されていました。正しくは、週休２日取得工事の対

象外工事です。

つきましては、新潟市契約課ホームページの「入札公告・入札情報詳細」からダウン

ロードできる「設計図書」を修正し、特記仕様書を差し替えましたので、再度ダウンロ

ードしていただきますようお願いいたします。